
 

 

UCHWAŁA NR XV/102/15 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

Gminy Oleśnica przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz termin i sposób 

rozliczenia dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., 

Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Oleśnica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/88/15 Rady Gminy Oleśnica z 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Oleśnica przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania oraz termin i sposób rozliczenia dotacji (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2015 r. poz. 5289), wprowadza 

się następujące zmiany: 

- § 3 ust 3 uchwały uzyskuje następujące brzmienie: "Miesięczną kwotę dotacji oblicza się na podstawie 

informacji, o której mowa w ust. 1 i wypłaca na rachunek bankowy podmiotu dotowanego wskazany  

we wniosku, o którym mowa w § 2 ust. 1". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 6254


		2015-12-31T13:22:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




